公    告
主旨：本院霖澤館及萬才館於暑假期間 8/18(四)至 9/3(六)，進

      行外牆清洗及館內洗地作業。

公告事項：

  一、本院暑假期間清潔事宜時程如下：

   8/18(四)~8/21(日) 萬才館外牆清洗

   8/22(一)~8/26(五)  萬才館內部洗地

   8/22(一)~8/26(五) 霖澤館外牆清洗

   8/29(一)~9/03(六)  霖澤館內部洗地

二、外牆清洗範圍為霖澤館及萬才館所有外牆牆面(含圖書館及

      國際會議廳)，屆時請關閉研究室及辦公室窗戶，並避免於

      兩館周圍活動。

  三、地面清洗範圍為霖澤館及萬才館教室、辦公室、會議室、

走廊及公共空間，上述洗地時間內請勿於館內活動，以利作

業進行。感謝配合。

                                     法律學院 敬啟

                              105 年 8 月 15 日

聯絡人 何靜宜 33668908